
SERMAYESİ PAYLARA BÖLÜNMÜŞ KOMANDİT ŞİRKET İŞLEMİ 
 

MERSİS’ten başvuru yapılarak gerekli evraklar ile birlikte, Gönen Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne 

başvuru yapılmalıdır. 

 
 

Sermayesi paylara bölünen ve ortaklarından bir veya birkaçı şirket alacaklılarına karşı bir kollektif 
şirket ortağı, diğerleri bir anonim şirket pay sahibi gibi sorumlu olan şirkettir. Sermaye, paylara 
bölünmeksizin sermayesi sadece birden çok komanditerin sermayeye katılma oranlarını göstermek 
amacıyla kısımlara ayrılmış bulunuyorsa komandit şirket hükümleri uygulanır. 

 Komanditelerin birbirleriyle, komanditerlerin tümüyle ve üçüncü kişilerle hukuki ilişkileri, özellikle 
şirketin yönetimine ve temsiline ilişkin görev ve yetkileri, şirketten ayrılmaları komandit şirket 
hükümlerine tabidir. Bu hususların dışında Kanunda aksine hüküm bulunmadıkça anonim şirket 
hükümleri uygulanır. 

 Esas sözleşmenin yazılı şekilde yapılması ve bütün kurucuların imzalarının Sicil müdürlüğü 
huzurunda alınması gereklidir. 

 İlk yönetim kurulu üyeleri esas sözleşme ile atanır. 
 Esas sözleşmeyi imzalayanlarla şirkete paradan başka sermaye koyanların tümü kurucu sayılır. 

Kurucular 5 kişiden az olamaz. Kuruculardan en az birinin komandite olması şarttır. Kurucu sıfatını 
haiz olan komanditerlerin sahip oldukları payların her birinin tutarının esas sözleşmeye yazılması 
gerekir. 

Esas sözleşmeye aşağıdaki hususlar yazılır: 
1-) Şirketin ticaret unvanı ve merkezinin bulunacağı yer. 
2-) Esaslı noktaları belirtilmiş ve tanımlanmış bir şekilde şirketin 
işletme konusu. 
3-) Şirketin sermayesi ile her payın itibarî değeri, bunların 
ödenmesinin şekil ve şartları. 
4-) Pay senetlerinin nama veya hamiline yazılı olacakları; belirli 
paylara tanınan imtiyazlar; devir sınırlamaları. 
5-) Paradan başka sermaye olarak konan haklar ve ayınlar; bunların 
değerleri; bunlara karşılık verilecek payların miktarı, bir işletme ve 
ayın devir alınması söz konusu olduğu takdirde, bunların bedeli ve 
şirketin kurulması için kurucular tarafından şirket hesabına satın 
alınan malların ve hakların bedelleriyle, şirketin kurulmasında 
hizmetleri görülenlere verilmesi gereken ücret, ödenek veya ödülün 
tutarı. 
6-)Yönetim kurulu üyelerinin sayıları, bunlardan şirket adına imza 
koymaya yetkili olanlar. 
7-) Genel kurulların toplantıya nasıl çağrılacakları; oy hakları. 
8-) Şirket bir süre ile sınırlandırılmışsa, bu süre. 
9-) Şirkete ait ilanların nasıl yapılacağı. 
10-) Pay sahiplerinin taahhüt ettiği sermaye paylarının türleri ve 
miktarları. 
11-) Şirketin hesap dönemi. 

 


